令 和 ２ 年 ３ 月 ３ 日

第３学年保護者 様

春日部市立武里中学校長

卒業証書授与式前の事前登校について（お知らせ）

  標記の件について、生徒の健康や安全に十分に留意し、下記のとおり実施します。

  つきましては、生徒の登校にご理解ご協力をお願いいたします。

記

１ 登校日の趣旨

（１）教室内等にある生徒個人の荷物を持ち帰る機会を予め設ける。

（２）卒業証書授与式の進行等（変更点）についての説明を行う。

２ 日時及び該当学級

  令和２年３月１０日（火） ３年１組  ８：３０～ ９：１０

               ３年３組 １０：１０～１０：５０

               ３年５組 １１：５０～１２：３０

  令和２年３月１２日（木） ３年２組  ８：３０～ ９：１０

               ３年４組 １０：１０～１０：５０

３ 備考

（１）生徒は、制服で登校します。持ち物は①上履き、②マスク、③荷物を入れる袋です。

    ※荷物を入れる袋は、大きな荷物（生徒作品等）を想定しているため、キャリーバ

ッグなどでも可とします。

（２）マスクを必ず持参し、全生徒が着用してください。

（３）安全に気をつけて、登下校するようにしてください。

（４）発熱など、体調がすぐれない場合は、無理せず自宅で休養してください。

欠席される場合は、学校へ連絡をお願いします。

 （５）家庭の都合等により、この日時に登校ができない場合は、学校にご連絡ください。

※電話番号 ７３５－３０３４